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Zmiana trasy autobusów linii 750 i
850 od 21.02.2022r. do odwołania

Z powodu wprowadzenia kolejnego etapu budowy kanalizacji w
ciągu ul. Rolniczej na odcinku od ul. Armii Poznań do ul. Podróżnej
autobusy linii 750 i 850 będą skierowana na n/w trasy objazdowe:

750: Metro Młociny – Pułkowa – Warszawska – Graniczka –
Kolejowa (DK 7) – Podróżna – Rolnicza – Palmiry / Dębina.
 
W kursach przez Dziekanówek:

750: Metro Młociny – Pułkowa – Warszawska – Graniczka–
Kolejowa (DK 7) – Turystyczna – Izabelin Dziekanówek / Palmiry /
Dębina.
 
850: Żeromskiego – Pułkowa – Warszawska – Graniczka – Droga
Krajowa nr 7 – Cybulice Duże.

Zawiesza się funkcjonowanie n/w przystanków:

PILCHA 02;

WETERANÓW 01, 02;

KIEŁPIN-CMENTARZ 01, 02;

KIEŁPIN 01, 02;

KMŁ 01, 02;

KOSZAŁKA OPAŁKA 01, 02;

DZIEKANÓW POLSKI WSCHÓD 51;

DZIEKANÓW POLSKI CENTRUM 01, 02;

 DZIEKANÓW POLSKI ZACHÓD 01;

PODRÓŻNA 01 (dla linii 850);

Planowany objazd dotyczy jedynie tras autobusów będących w
zarządzie warszawskim. ZTM podjął ze względów bezpieczeństwa
decyzję o wycofaniu tych autobusów z remontowanego odcinka
ulicy Rolniczej. Zwężenie jezdni , głębokie wykopy, pracujące
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maszyny i zła jakość nawierzchni powodowały zagrożenie zarówno
dla podróżnych jak i uczestników prac drogowych. Duże gabaryty
autobusów nie pozwalają na utrzymaniu ich w obsłudze
komunikacyjnej na tym odcinku.

Ruch lokalny pozostanie utrzymany.

Autobusy będą dojeżdżały do szkoły w Dziekanowie Polskim.
Jadące od strony Warszawy zatrzymywać się będą tak jak
dotychczas na przystanku Dziekanów Polski 02 (na ul. Rolniczej), a
jadące w kierunku do Warszawy na przystanku Dziekanów Polski
Podróżna 01 (na ul. Podróżnej). Dotyczy to autobusów ZTM.

Informację o zmianach w kursowaniu autobusów jako organizator
umieszcza na przystankach ZTM.

Autobusy komunikacji lokalnej (mniejsze gabaryty) będą jeździły
tak jak dotychczas. Dowóz dzieci do szkół tymi autobusami będzie
zachowany na dotychczasowych warunkach.

18.02.2022
Bogdan Marcińczyk
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